
792648-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 792648-2024 - Gara

Italia – Servizi di riparazione e manutenzione di impianti di edifici – APP 24-60 PPP Concessione 
per esecuzione interventi di efficientamento energetico e servizi di gestione e manutenzione 
integrata degli impianti tecnologici degli immobili dell'Università di Verona
OJ S 250/2024 24/12/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: UNIVERSITA' DI VERONA - DIREZIONE TECNICA GARE-ACQUISTI E 
LOGISTICA
E-mail: AREA.GARE@ATENEO.UNIVR.IT
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Il committente è un ente aggiudicatore
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: APP 24-60 PPP Concessione per esecuzione interventi di efficientamento energetico e 
servizi di gestione e manutenzione integrata degli impianti tecnologici degli immobili 
dell'Università di Verona
Descrizione: Procedura aperta Partenariato Pubblico Privato di concessione per esecuzione 
interventi di efficientamento energetico e servizi di gestione e manutenzione integrata degli 
impianti tecnologici degli immobili dell'Università di Verona
Identificativo della procedura: 8ba4a547-8109-4fec-ab58-ee3e4ba9136e
Identificativo interno: G02243

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50700000 
Servizi di riparazione e manutenzione di impianti di edifici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 29 220 126,05 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/23/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/792648-2024
mailto:AREA.GARE@ATENEO.UNIVR.IT


792648-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: Concessione per esecuzione interventi di efficientamento energetico e servizi di 
gestione e manutenzione integrata degli impianti tecnologici degli immobili dell'Università di 
Verona
Descrizione: App. 24-60 PPP Concessione per esecuzione interventi di efficientamento 
energetico e servizi di gestione e manutenzione integrata degli impianti tecnologici degli 
immobili dell'Università di Verona
Identificativo interno: G02243

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50700000 
Servizi di riparazione e manutenzione di impianti di edifici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 01/06/2025
Durata: 10 Anni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 29 220 126,05 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.univr.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 10/02/2025 10:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Informazioni sui termini per il riesame: Trenta giorni

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: UNIVERSITA' DI VERONA - DIREZIONE TECNICA 
GARE-ACQUISTI E LOGISTICA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: UNIVERSITA' DI VERONA - DIREZIONE TECNICA GARE-ACQUISTI E LOGISTICA

8. Organizzazioni

https://www.univr.it


792648-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0001
Nome ufficiale: UNIVERSITA' DI VERONA - DIREZIONE TECNICA GARE-ACQUISTI E 
LOGISTICA
Numero di registrazione: 93009870234
Servizio: AREA GARE
Località: VIA DELL'ARTIGLIERE 8
Codice postale: 37129
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia
E-mail: AREA.GARE@ATENEO.UNIVR.IT
Telefono: +390458425245
Indirizzo internet: https://WWW.UNIVR.IT
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://WWW.UNIVR.IT
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 55a1837c-2225-4b17-85ce-711befa897b5 - 02
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 19
Data di trasmissione dell'avviso: 23/12/2024 14:09:14 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 792648-2024
Numero dell'edizione della GU S: 250/2024
Data di pubblicazione: 24/12/2024

mailto:AREA.GARE@ATENEO.UNIVR.IT
https://WWW.UNIVR.IT
https://WWW.UNIVR.IT

